



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	5.028.900,00	838.150,02	2.514.450,06	1.004.013,30	2.746.451,07	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	976.000,00	162.666,68	488.000,04	190.600,00	666.347,18	0,00
SUBTOTAL	6.004.900,00	1.000.816,70	3.002.450,10	1.194.613,30	3.412.798,25	0,00
(-) DEDUÇÕES	523.900,00	87.316,64	261.949,92	123.870,25	331.575,90	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	7.000,00	1.166,64	3.499,92	9.045,03	25.953,31	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	12.000,00	2.000,00	6.000,00	10.600,00	10.600,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	504.900,00	84.150,00	252.450,00	104.225,22	295.022,59	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	5.481.000,00	913.500,06	2.740.500,18	1.070.743,05	3.081.222,35	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior	
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre		ATÉ o 3º Bimestre
DESPEAS CORRENTES	4.417.612,64	736.268,77	2.208.806,32	843.876,20	2.125.650,41	1.027.666,71	2.071.923,26	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	4.000,00	666,67	2.000,00	160,68	215,32	160,68	215,32	0,00
SUBTOTAL	4.413.612,64	735.602,11	2.206.806,32	843.715,52	2.125.435,09	1.027.506,03	2.071.707,94	0,00
DESPEAS DE CAPITAL	1.082.387,36	180.397,89	541.193,68	69.424,86	411.308,31	69.980,08	361.967,45	0,00
(-) Deduções	141.431,85	23.571,98	70.715,93	13.374,75	99.315,27	16.044,97	52.374,41	0,00
Amortização de Dívida	141.431,85	23.571,98	70.715,93	13.374,75	99.315,27	16.044,97	52.374,41	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	5.354.568,15	892.428,03	2.677.284,08	899.765,63	2.437.428,13	1.081.441,14	2.381.300,98	0,00
RESULTADO	-4.849.668,15	-808.278,03	-2.424.834,08	-795.540,41	-2.142.405,54	-977.215,92	-2.086.278,39	0,00
RESULTADO	126.431,85	21.072,04	63.216,11	170.977,42	643.794,22	-10.698,09	699.921,37	0,00

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	313.828,01	277.498,57	261.453,60	-16.044,97	-54.032,76	
(-) Disponibilidade de Caixa	86.000,13	210.913,62	278.542,19	67.628,57	192.542,06	
(-) Aplicações Financeiras	285.079,02	637.227,24	774.608,49	137.381,25	489.529,47	
(-) Demais Ativos Financeiros	0,00	3.687,58	3.892,59	205,01	3.892,59	
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	11.980,57	11.980,57	0,00	11.980,57	
II - Dívida Consolidada Líquida	-57.251,14	-562.349,30	-783.609,10	-221.259,80	-726.357,96	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-57.251,14	-562.349,30	-783.609,10	-221.259,80	-726.357,96	